

TeamVikaren.dk, København ApS

Banestrøget 19, 1. th., 2630 Taastrup

CVR-nr. 31 26 68 82

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2019

Dirigent:



Bo Flemming Petersen





Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | TeamVikaren.dk, København ApS |
| Adresse, postnr., by | Banestrøget 19, 1. th., 2630 Taastrup |
| CVR-nr. | 31 26 68 82 |
| Stiftet | 17. februar 2008 |
| Hjemstedskommune | Høje Taastrup |
| Regnskabsår | 1. juli 2018 - 30. juni 2019 |
| Direktion | Bo Flemming Petersen, adm. direktør Dorthe Brøndum Bielefeldt |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor personaleudvælgelse samt vikarbureau og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 30.843 kr. mod et overskud på 38.086 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 187.093 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2018/19 | 2017/18 |
|------|---|-------------|-------------|
| | Bruttofortjeneste | 34.073.972 | 34.753.327 |
| 2 | Personaleomkostninger | -34.002.637 | -34.609.380 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -65.190 | -119.714 |
| | Resultat før finansielle poster | 6.145 | 24.233 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 60.795 | 31.028 |
| 3 | Finansielle indtægter | 30.587 | 107.613 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -65.895 | -114.404 |
| | Resultat før skat | 31.632 | 48.470 |
| 5 | Skat af årets resultat | -789 | -10.384 |
| | Årets resultat | 30.843 | 38.086 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 104.373 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 41.823 | 0 |
| | Overført resultat | -10.980 | -66.287 |
| | | 30.843 | 38.086 |

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

| Note | kr. | 2018/19 | 2017/18 |
|------|--|-------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Goodwill | 28.569 | 54.759 |
| | | <u>28.569</u> | <u>54.759</u> |
| | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.666 | 49.666 |
| | Indretning af lejede lokaler | 28.882 | 0 |
| | | <u>39.548</u> | <u>49.666</u> |
| 7 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | 91.823 | 31.028 |
| | Deposita, finansielle anlægsaktiver | 166.137 | 161.298 |
| | | <u>257.960</u> | <u>192.326</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>326.077</u> | <u>296.751</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.001.647 | 9.459.706 |
| | Igangværende arbejder | 60.991 | 76.472 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.380 | 338.311 |
| | Udskudte skatteaktiver | 2.700 | 100 |
| | Andre tilgodehavender | 319.908 | 51.845 |
| | | <u>7.390.626</u> | <u>9.926.434</u> |
| | Likvide beholdninger | 28.261 | 30.557 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>7.418.887</u> | <u>9.956.991</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>7.744.964</u></u> | <u><u>10.253.742</u></u> |

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

| Note | kr. | 2018/19 | 2017/18 |
|------|--|------------------|-------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 156.250 | 156.250 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 41.823 | 0 |
| | Overført resultat | -10.980 | 0 |
| | Foreslået udbytte | 0 | 104.373 |
| | Egenkapital i alt | 187.093 | 260.623 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 8 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Skyldig selskabsskat | 3.388 | 6.930 |
| | | 3.388 | 6.930 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 613.273 | 929.558 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.325.315 | 1.863.238 |
| | Anden gæld | 5.615.895 | 7.193.393 |
| | | 7.554.483 | 9.986.189 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 7.557.871 | 9.993.119 |
| | PASSIVER I ALT | 7.744.964 | 10.253.742 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|----------------------------------|----------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 156.250 | 0 | 0 | 104.373 | 260.623 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 41.823 | -10.980 | 0 | 30.843 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -104.373 | -104.373 |
| Egenkapital 30. juni 2019 | 156.250 | 41.823 | -10.980 | 0 | 187.093 |

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TeamVikaren.dk, København ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Indtægter fra igangværende arbejder indregnes som omsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til indlejning af vikarer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill 7 år

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år
Indretning af lejede lokaler 5 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivetets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder til SKAT, samt valutakursdifferencer m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er udgør 7 år. Afskrivningsperioden er fastsat ud fra den vurderede periode som goodwill forventes at kunne generere positive pengestrømme i.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavendet.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder omfatter leverede serviceydelser der ikke er faktureret pr. 30. juni. Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af ikke fakturerede timer og den forventede dækning på disse.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

| kr. | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 30.423.720 | 31.325.665 |
| Pensioner | 2.430.548 | 2.346.013 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.014.979 | 707.786 |
| Andre personaleomkostninger | 133.390 | 229.916 |
| | <u>34.002.637</u> | <u>34.609.380</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>91</u> | <u>95</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.287 | 57.117 |
| Andre finansielle indtægter | 23.300 | 50.496 |
| | <u>30.587</u> | <u>107.613</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 61.541 | 107.818 |
| Andre finansielle omkostninger | 4.354 | 6.586 |
| | <u>65.895</u> | <u>114.404</u> |
| | | |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 3.388 | 6.930 |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.600 | 3.454 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 1 | 0 |
| | <u>789</u> | <u>10.384</u> |
| | | |
| 6 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. juli 2018 | | 600.000 |
| Kostpris 30. juni 2019 | | 600.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 | | 545.241 |
| Nedskrivninger | | 26.190 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 | | 571.431 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | | <u>28.569</u> |
| | | |
| Afskrives over | | <u>7 år</u> |

For oplysning om sikkerhedsstillelser m.v. vedrørende immaterielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i dattervirk- somheder | Deposita, finansielle anlægsaktiver | I alt |
|--|--|---|----------------|
| Kostpris 1. juli 2018 | 50.000 | 161.298 | 211.298 |
| Tilgange | 0 | 4.839 | 4.839 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 50.000 | 166.137 | 216.137 |
| Værdireguleringer 1. juli 2018 | -18.972 | 0 | -18.972 |
| Årets resultat | 60.795 | 0 | 60.795 |
| Værdireguleringer 30. juni 2019 | 41.823 | 0 | 41.823 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 91.823 | 166.137 | 257.960 |

| Navn | Retsform | Hjemsted | Ejerandel |
|------------------------------|----------|---------------|-----------|
| Dattervirksomheder | | | |
| TeamVikaren.dk, Ringsted ApS | ApS | Høje Taastrup | 100,00 % |

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden TeamVikaren.dk, Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejekontrakt med i alt 462 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 12 måneder.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for pengeinstituttet er der stillet virksomhedspant pålydende nominelt 1.500 t.kr. i selskabets goodwill, lagre, driftsinventar og simple fordringer.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant udgør 7.070 t.kr.

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelser i form af selvskyldnerkaution over for pengeinstituttet for mellemværender vedrørende følgende koncernselskaber i TeamVikaren.dk, Holding ApS-koncernen:

- TeamVikaren.dk, Kolding ApS
- TeamVikaren.dk, Aarhus ApS
- TeamVikaren.dk, Produktion ApS
- TeamVikaren.dk, Services ApS
- TeamVikaren.dk, Ringsted ApS
- TeamVikaren.dk, Aalborg ApS
- TeamVikaren.dk, Byg og Anlæg ApS

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|-----------------------------|-----------------|--|
| TeamVikaren.dk, Holding ApS | Aarhus | CVR.dk |